UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1336 /BQL- QLDA3

Nha Trang, ngày 19  tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

 Kết quả trúng thầu Hợp đồng số NT-1.7: Xây dựng Nhà máy xử lý nước

thải phía Bắc; Cung cấp và lắp đặt thiết bị cơ khí cho các trạm bơm nước thải

thuộc dự án CCSEP – Tiểu dự án Nha Trang.

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-BQL ngày 19/10/2021 của Ban Quản lý dự

án Phát triển tỉnh Khánh Hòa về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu NT-1.7: Xây dựng Nhà máy xử lý nước thải phía Bắc; Cung cấp và lắp đặt

thiết bị cơ khí cho các trạm bơm nước thải thuộc dự án Môi trường bền vững các

thành phố duyên hải - Tiểu dự án Nha Trang.

Ban Quản lý dự án Phát triển tỉnh Khánh Hòa thông báo đến các nhà thầu

tham gia đấu thầu về Kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu NT-1.7 nêu trên

như sau:

1. Tổng hợp thông tin các Nhà thầu tham gia nộp Hồ sơ dự thầu:

Stt
Tên của các nhà thầu đã

nộp Hồ sơ dự thầu

Giá chào thầu

của các nhà

thầu trong Đơn

dự thầu

(đồng)

Giảm giá

Giá đánh giá

(đã sửa lỗi, trừ

đi giảm giá và

không bao gồm

chi phí dự

phòng)

1

Liên danh Công ty TNHH

SWATER KANKYO –

Tổng Công ty Đầu tư Nước

và Môi trường Việt Nam –

CTCP

275.056.946.500
Không

giảm giá
259.500.946.500

2

Liên danh Công ty Cổ phần

Kỹ thuật - Xây dựng Ngũ

Thường và Công ty Cổ phần

Kỹ thuật SEEN

325.696.565.950 7% 288.430.726.334

2. Danh sách các Nhà thầu không được lựa chọn:

Stt Tên nhà thầu Lý do

1.

Liên danh Công ty TNHH SWATER

KANKYO – Tổng Công ty Đầu tư Nước và

Môi trường Việt Nam – CTCP

E-HSDT không đáp ứng yêu cầu

Kinh nghiệm xây dựng theo quy

định của E-HSMT về Hợp đồng

có quy mô và tính chất tương tự.

2

3. Thông tin Nhà thầu trúng thầu:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Liên danh Công ty Cổ phần Kỹ thuật - Xây dựng

Ngũ Thường và Công ty Cổ phần Kỹ thuật SEEN.

- Tổng giá hợp đồng chính thức: 302.852.263.000 đồng (bao gồm 10% thuế

VAT và 5% chi phí dự phòng).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 18 tháng kể từ ngày khởi công.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

- Tóm tắt quy mô hợp đồng:

+ Thi công xây dựng, cung cấp và lắp đặt thiết bị Nhà máy xử lý nước

thải phía Bắc thành phố Nha Trang với tổng diện tích nhà máy 3,03ha.,

đảm bảo yêu cầu kỹ thuật, tuân thủ chỉ dẫn kỹ thuật, các quy trình, quy

phạm xây dựng hiện hành. Công suất xử lý nước thải của nhà máy xấp

xỉ 15.000 m3/ngày, áp dụng công nghệ Mương ôxy hóa sâu.

+ Cung cấp và lắp đặt thiết bị, cơ khí cho các Giếng tách và các Trạm

bơm nước thải thuộc dự án.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các nhà thầu như Mục 1;

- Đoàn công tác Ngân hàng Thế giới;

- Website Ban QLDA;

- Đăng tải lên e-GP;

- Lưu: VT, QLDA3, TD.

        KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Tấn Quang

		2021-10-19T15:39:06+0700
	Việt Nam
	Hồ Tấn Quang<htquang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-19T15:38:17+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!